
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 233 DE 21 DE AGOSTO DE 2015. 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 129/2015, oriundo da Secretaria 

Municipal de Saúde, 

 

 
 
 

R E S O L V E 
 

   

               

Autorizar, em caráter excepcional, a servidora GABRIELA GUARILHO COSTA 
DIAS MATTAR, matricula 3.113, portador da CNH 04597720802, a conduzir a viatura da 

Secretaria Municipal de Saúde, abaixo mencionada: 

 

VW/GOL – placas: LQL 4789  

 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 21 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


